
有料老人ホーム

寄り合い処 桂木便り

令和２年１月１日
第１２５号

クリスマス会
２２日（日）にリビングにてクリスマス会を開催いたしました。まずは、入居者様全員
でパシャリ！それでは、クリスマス会のスタート！！クリスマス会では、テーブルを１つに
して大皿にお料理を並べ、お寿司、フライドチキン、ミニアメリカンドッグ、サラダを職
員が取り分けて皆様に召し上がっていただきました。その後のケーキは、別腹でぺろ
りと完食です。

食事の後は、みなさんお楽しみのカラオケ大会を行いました！

皆様それぞれの十八番を披露。太田サツ様は「おふくろさん」鳥谷部様は「昔の名前が
出ています」後藤様は「いい日旅立ち」白取様は「白い海峡」桜庭様は「荒城の月」等、
皆様デイサービスなどで練習しているのしょうか。上手に歌っておられました。

Merry Christmas!!

明けましておめでとうございます。本年も何卒お願い申し上げま

す。年が明け、これからさらに寒い日がやってきますね。何事も億劫になりがち

な時期ですが、先月はクリスマス会や餅つき大会、年末おせちの提供など様々

な行事を通して心も身体も温まっていただけたと思います。今年も利用者様が

元気で充実した一年を過ごしていただけるよう、職員一同励んでまいります。

新聞をご覧の皆様にとっても素敵な一年になりますように。

それでは今月号をお楽しみください。



餅つき

２６日に入居者様一同に、施設内に飾る鏡餅をつくる為に餅をついていただきました。入
居者様が餅をつく度に他の入居者様からの「よいしょー！」の掛け声が施設内を響かせ

ます。餅つきの後は、皆様にお汁粉を提供させていただきました。

１２月２３日 後藤様
（６１ 歳）

１月 行事予定

１月１日 正月ゲーム大会

住宅型有料老人ホーム

寄り合い処 桂木

〒０３０－００８４

017－722－1956

017－734－7858

info@nojirien-katsuragi

.jp

http://www.nojirien-kats

uragi.jp/

カラオケ後は、お楽しみのクリスマスプレゼントの配布です

間山郁雄様はクリスマス会終了後、涙交じりに「ありがとうございました」と話

されておりました。皆様だけでなく職員も楽しかったクリスマス会でした。


	Hanako-R1.1月桂木便り
	Hanako-R1.1　裏

